

Προϋπολογισμός Μελέτης									
A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
<b>Κύριες Εργασίες</b>									
<b>Βασικές Εργασίες</b>									
<b>ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	NET ΟΔΟ – A-12	ΟΙΚ-2227 100%	1.1	m3	25,0	28,42	710,50	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	NET ΟΔΟ – A-2	ΝΟΔΟ1123.A 100%	1.2	m3	750,0	5,50	4.125,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	NET ΟΔΟ – B-1	ΝΟΔΟ 2151 100%	1.3	m3	84,0	7,60	638,40	
4	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	NET ΟΔΟ – A-18.3	ΝΟΔΟ 1510 100%	1.4	m3	690,0	6,00	4.140,00	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	NET ΟΔΟ – A-20	ΝΟΔΟ 1530 100%	1.5	m3	690,0	1,05	724,50	
6	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	NET ΟΔΟ – A-14	ΝΟΔΟ 1310 100%	1.6	m	10.000,0	0,65	6.500,00	
7	Εργασία ισοπέδωσης και μόρφωσης της επιφάνειας του καταστρώματος της οδού	ΝΟΔΟ 1140	ΝΟΔΟ 1140 100%	1.7	m2	60.000,0	0,10	6.000,00	
8	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	NET ΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	1.8	m3	5.830,0	0,90	5.247,00	
9	Μεταφορές διά μέσου οδών περιορισμένης βατότητας	NET ΟΙΚ 10.07.02	ΟΙΚ 1137	1.9	ton.km	21.993,3	0,45	9.897,00	
<b>Άθροισμα ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>37.982,40</b>	
<b>ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
10	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	NETΥΔΡ-12.01.01.07	ΥΔΡ6551.7 100%	2.1	m	15,0	144,00	2.160,00	
11	Βάση οδοστρώσεως πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	NET ΟΔΟ-Γ-2.2	ΝΟΔΟ3211.B 100%	2.2	m2	42.800,0	1,68	71.904,00	
12	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	NET ΟΔΟ-Β-29.2.2	ΝΟΔΟ2531 100%	2.3	m3	5,20	89,80	466,96	
13	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	NET ΟΔΟ - Β-29.3.1	ΝΟΔΟ2532 100%	2.4	m3	147,00	94,20	13.847,40	
14	Κατασκευή κιβωτιοειδών οχετών με οπλισμένο σκυρόδεμα C20/25	NET ΟΔΟ-Β-29.4.2	ΝΟΔΟ2551 100%	2.5	m3	25,00	133,00	3.325,00	
15	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	NET ΟΔΟ-Β-30.2	ΝΟΔΟ2612 100%	2.6	kgr	2.883,5	1,15	3.316,00	
16	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	NET ΟΔΟ-Β-30.3	ΥΔΡ 7018 100%	2.7	kgr	5.400,0	1,15	6.210,00	
<b>Άθροισμα ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>101.229,36</b>	

Άθροισμα Βασικές Εργασίες									139.211,76
Άθροισμα Κύριες Εργασίες									139.211,76
ΓΕ & ΟΕ 18,00%									25.058,12
Μερικό Σύνολο									164.269,88
Απρόβλεπτα									24.640,48
Αναθεώρηση									1.547,71
Απολογιστικές Εργασίες									1.800,00
Σύνολο Δαπανών									192.258,07
ΦΠΑ 24,00%									46.141,94
Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ									238.400,00

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 22-12-2017

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ..Ε

ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ